Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

(Campus Camboriú)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 69 / 2021

GAB/CAMB (11.01.03.01.01) d de 22 de fevereiro de 2021, responsável pela condução do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de

Letras-Inglês do IFC - Campus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 006/CAMSDP/IFC/2020, de 24 de fevereiro de 2021, publicado

no DOU de 01/03/2021, Seção 03, pg. 59, que trata da contratação de professor substituto/

temporário - 40 horas - Processo nº 3350.002514/2020-87 - Área de Conhecimento: Letras-Inglês.

Classificação        Candidato   Nota Final

1º Amanda Maria de Oliveira 91,45

2º José Bráulio da Silva Júnior

87,25

3º Anny Julie Gomes Neves Williams 79,13

Camboriú, 24 de março de 2021.

Andressa Graziele Brandt

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 69 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

mailto:prodi@ifnmg.edu.br